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فرهنگ و هنر

جشنواره»تورنتو«باانیمیشن»میازاکی«افتتاحمیشود

اکران آنلاین فیلم سینمایی »زالاوا« چندی است که در شبکه نمایش خانگی آغاز شده است.

به بهانه اکران آنلاین در نمایش خانگی ؛

روایت سوءاستفاده از باورها 
در »زالاوا« 

      شیـما مقـدسی

گروه فرهنــگ و هنر- زالاوا به 
کارگردانی ارسلان امیری و تهیه کنندگی 
روح الله برادری و سمیرا برادری، از دو 
پلتفرم فیلیمو و نماوا به صورت آنلاین 
اکران شد.نوید پورفرج، پوریا رحیمی 
سام، هدی زین العابدین، باسط رضایی، 
فریدون حامدی، شاهو رستمی، مهسا 
حجازی، لیــلا بیگــی و زاهد زندی 

بازیگران این فیلم سینمایی اند.
قصــه زالاوا را ارســلان امیری، 
آیدا پناهنده و تهمینه بهرام نوشته اند و 
در خلاصه داســتان این فیلم که ژانری 
درام و وحشت دارد آمده: داستان زالاوا 
در اواخر دهه ۱۳۵۰ خورشــیدی روی 
می دهد و راوی اتفاقی اســت که باعث 
ترس مردم شده و رئیس پاسگاه تلاش 
می کند تا امنیت را به روستا بازگرداند.
این فیلم در سی و نهمین جشنواره فیلم 
فجر، موفق به دریافت ســه سیمرغ در 
بخش های بهترین بازیگر نقش مکمل 
مرد، بهترین فیلمنامه و بهترین کارگردان 

فیلم اول شد.
احمد محمدتبریزی منتقد سینما 
دربــاره ایــن فیلم می نویســد: اینکه 
کارگردانان ســینمای ایران از پرداختن 
به سوژه های کلیشــه ای دوری کنند و 
تنوع و خلاقیت را در کارشــان به کار 
ببرند،  اتفاق خوبی اســت. ســینمای 
ایــران از فیلم های اجتماعی شــبیه به 
هم اشــباع شده و تشــنه ی نگاهی نو 
به ســوژه های دیگر اســت. خلاصه 
کردن ســینما در فیلم های اجتماعیِ دم 
دستی، ســاده ترین راهکاری است که 
بسیاری از سینماگران انجام می دهند و 
فیلم هایی بی اثر می سازند که خیلی زود 
فراموش می شود. سینمای ایران به تنوع 
ژانری نیاز دارد؛ این واقعیتی اســت که 
همــه بر روی آن اتفاق نظر دارند. اینکه 
فیلمسازان فقط روی یک مشت سوژه ی 
اجتماعی تمرکز کنند و به دور از به کار 

بردن عنصر تخیل، به واقع گرایی صرف 
رو بیاورند، اتفاق قشنگی نیست. سینما 
همانقدر که به بازتاب اتفاقات اجتماعی 
نیــاز دارد، به همان اندازه هم به تخیل، 
خلاقیت و داستان پردازی نیازمند است.
چند ســال اخیر با پیدا شدن سر 
و کلــه ی کارگردانانِ جوانِ جســور، 
ســینمای ایران تا حدودی تنوع ژانر را 
تجربه می کند. کارگردانان بااستعدادی 
که جرات و جســارت بیشتری قدرت 
ریسک کردن دارند و ابایی از پرداختن 
به سوژه های غریب و ناآشنا ندارند. در 
وهله ی اول باید این اتفاق را به فال نیک 
گرفت و از این فیلمسازان حمایت کرد.
برادران ارک با »پوست«، کوروش 
آهاری با »آن شــب« و حالا ارســلان 
امیری با »زالاوا«، در انتخاب ســوژه و 
ژانر جسورانه عمل کرده اند و فضاهای 
متفاوتی را به تماشاگران شــان نشــان 
می دهند. فیلم هایی که سعی کرده اند از 
جریان های رایج در سینما فاصله بگیرند 
و خود جریان ســاز باشند و حرف های 

تازه بزنند.
یک شروع خوب

امیری فردی آشــنا به سینماست. 
او همســر آیــدا پناهنده اســت و در 
چندیــن پروژه ی ســینمایی به عنوان 
فیلمنامه نویس و تدوینگر حضور داشته 
است. امیری پس از سال ها فعالیت در 
سینما،  سرانجام تصمیم گرفت پروژه ی 
خودش را پیش ببرد و »زالاوا« نخستین 

تجربه ی فیلمسازی اوست.
امیــری در کردســتان به دنیا 

آمده و به خاطر علاقه اش به مردم 
کرد، فیلمش را در طبیعت زیبای 
کردستان ساخته است. او در ابتدا 
قصد داشته فیلمی به زبان کردی 
بسازد، ولی بعدا نظرش را تعدیل 
کرد و »زالاوا« را به زبان فارســی 
ساخت. توجه به مناطق بومی ایران 
و فاصله گرفتن از پایتخت، اتفاق 

خوب دیگری هســت که در این 

چند ساله شاهدش بوده ایم. همانقدر که 
سینمای ایران به تنوع ژانری نیاز دارد، به 
همان اندازه نیز پرداختن به رسم و رسوم 
و فرهنگ قومیت های دیگر، فیلم ها را از 
یکنواختی و روزمرگی نجات می دهد.

فیلــم »آتابای« نیکــی کریمی یا 

»موقعیت مهدی« هادی حجازی فر یا 
همان »پوست« برادران ارک، نمونه های 
موفقی از فیلم های ایرانی هستند که با 
نگاهی به دور از مرکزیتی به نام تهران، 
ساخته شده اند و اتفاقا این تنوع قومیتی 
و بومی هم به خوبی جواب داده است. 

»زالاوا«  هم در همین مسیر تماشاگر را 
با جغرافیا و زبان مردم کرد آشنا می کند.

ارسلان امیری برای شروع فیلمش 
ایــده ی خوبی دارد و فیلــم در همان 
بیست دقیقه ی ابتدایی مخاطب را سر 
ذوق می آورد. ذوق از این بابت که فیلم 
بر روی قواعد ژانر وحشــت به خوبی 
پیش می رود و حرف هایی برای گفتن 
دارد. داســتان هایی مربوط به جن و 
جن گیری معمولا در سینما طرفداران 
خودش را دارد و به ژانری شــناخته 
شده تبدیل شــده است. در ایران 
کمتر به این موضوعات پرداخته 
شده و »زالاوا«  جزو نخستین 
تلاش هــای ســینماگران 
ایرانی در این زمینه است. 
داســتان فیلم به قبل از 
انقــلاب برمی گردد و 
منطقه ای  بومی  مردم 
به نام زالاوا معتقدند 
جن ها به روستایشان 
رخنــه کــرده  و به 
آزار و اذیت اهالی 
روستا می پردازد. 
ســرهنگ  یک 

ارتشی با بازی نوید پورفرج برای مقابله 
با این عقاید خرافی وارد عمل می شود و 
مقابل اهالی روستا می ایستد. در این گیر 
و دار، ســر و کله ی یک جن گیر نیز پیدا 
می شــود تا با گرفتن جن آرامش را به 

روستا بازگرداند.
این چنــد خط ایده ی اصلی فیلم 
اســت و بر روی کاغــذ فیلم تا همین 
جا خوب پیش می رود. یعنی تا اواسط 
فیلم، »زالاوا« فیلمی پرتعلیق و پرکشش 
اســت و گاهی هم می تواند شوکی به 
تماشاگرش بدهد. فیلم از شروع تا میانه 
تا حدودی قواعد ژانر وحشت را حفظ 
می کند و با تعلیقی که به خاطر جن گیری 
دارد، فضایی ملتهب می ســازد اما فیلم 
از یــک جایی به بعد وا می رود و دیگر 

چیزی برای ارائه ندارد.
یک پایان بد

»زالاوا« از میانــه به بعــد از ژانر 
وحشت فاصله می گیرد و بیشتر به ژانر 
کمدی یا ملودرام نزدیک می شود. فیلم با 
ریتم خوبی شروع می شود ولی در ادامه 
از ریتم می افتد و حالتی خسته کننده به 
خود می گیرد. کارگردانان ایرانی معمولا 
ایده های خوبی برای شــروع فیلم شان 
دارند ولی معمولا در بسط و گسترش 
داستان می مانند و فیلم هایشان با پایانی 
ضعیف و بد روبه رو می شوند.»زالاوا« 
هم از این قاعده مستثنی نیست. جن گیر، 
جــن را داخل شیشــه ای می اندازد و 
سرهنگ شیشه را از او می گیرد و با خود 
به پاسگاه می برد. فضای پرتعلیقی ایجاد 
می شود و بیم و هراس در پاسگاه موج 
می زند. مشخص نیست که آیا جن در 

شیشه هست یا نه؟
ایــن فضا تا زمانی که ســرهنگ 
به دیدن دکتر روســتا بــا بازی هدی 
زین العابدین می رود،  ادامه دارد. از اینجا 
به بعد دیگر با ســکانس های طولانی، 
دیالوگ های خســته کننده و داستانی 
یکنواخــت روبه رو هســتیم. فیلم در 
مدت زمانی که ســرهنگ با خانم دکتر 

صحبت می کند کاملا از ریتم می افتد. آن 
تعلیق  از بین می رود و ضرباهنگ فیلم 
کاملا کند می شود. تمام این سکانس را 
می شــد در کوتاه  ترین زمان ممکن در 
آورد و دوباره به قصه ی اصلی برگشت 
اما دست فیلنامه نویس برای گسترش 
داســتان کوتاه بوده نتوانســته بر غنای 

داستانش بیفزاید.
»زالاوا«  خیلــی زود در میانه تمام 
می شــود و فیلم از میانه به بعد دستش 
خالی اســت و چیــزی نــدارد تا به 
مخاطبش بدهد. سکانس های طولانی 
فیلــم با یک پایان بنــدی بد، همه چیز 
را خراب می کنــد. فیلمنامه در نیمه ی 
دوم فیلم چفت و بســت مناسبی ندارد 
و داســتان ضعف های مشهود در گره 

افکنی و حل آن ها دارد.
فیلم با یک چرخشــی عجیب از 
آن فضای ملتهب و پرتعلیق به داســتان 
شلوغ و مشــوش تبدیل می شود. پس 
از دیالوگ های عاشــقانه ی سرهنگ و 
خانم دکتر که بســیار تخت و بی اثر از 
کار در آمده، سکانس های پایانی چیزی 
شبیه به فیلم های کمدی شده است. در 
سکانس پایانی مردم روستا برای گرفتن 
جنِ مــورد نظر جلوی اتاق خانم دکتر 
جمع می شوند و خواهان کشتن دکتر یا 

سرهنگ هستند. 
این فضای شلوغ تا چندین دقیقه 
همینطــور ادامه پیدا می کنــد و فقط 
دیالوگ های تکراری از شخصیت های 
حاضر در صحنه می شنویم.ســکانس 
پایانــی فیلــم به قــدری آشــفته با 
دیالوگ های تکراری اســت که بیشتر 
تماشاگرش را خسته می کند. در میانه ی 
همین شــلوغی  ها یکی می زند خانم 
دکتر را می کشد، به شکلی مسخره فرار 
می کند، سرهنگ بر بالای سر خانم دکتر 
زار می زند، جن گیــر جن را می گیرد، 
عصبانیت ها جایش را به خوشــحالی 
می دهــد و اهالی روســتا ناگهان نوای 
شادی سر می دهند و فیلم تمام می شود. 

یعنی بدتر از این نمی شد سناریویی در 
این حد ابتدایی و پیش دستانه برای یک 

فیلم نوشت.
این ســردرگمی کــه می خواهد 
رگه هایی از طنز هم در آن باشــد، زمان 
زیادی از فیلم را می گیرد و حوصله سربر 
می شود. جز همان تعلیق سکانس های 
ابتدایــی، نــه شــوخی ها می تواند از 
مخاطب خنده بگیرد و نه کسی عاشقانه 
میان ســرهنگ و دکتر را باور می کند. 
همه چیز در تصنعی ترین شکل ممکن 
پیش می رود.بازیگران فیلم هم معمولی 
و متوسط هستند. نوید پورفرج، پوریا 
رحیم ســام و هدی زین العابدین کاملا 
مقابل دوربین معمولی ظاهر می شوند 
و در هیچ صحنه ای نمی توانند مخاطب 
را به وجد بیاورند. جنس شخصیت های 
آن ها نیز بعد زیادی برای کار کردن ندارد 
و این ضعف در شــخصیت پردازی و 
هدایت بازیگران، فضای کافی برای کار 
را به آن ها نمی دهد. بازی های خشــک 
بازیگران به ویژه پورفرج و زین العابدین 
انعطــاف زیادی برای پرداخت ندارد و 

باورپذیر نمی شود.
در کارگردانی نیز،  جز چند نمای 
لانگ شات از طبیعت کوهستانی منطقه، 
چیز دیگری از امیری ندیدیم تا حداقل 
از قدرت کارگردانی او ذوق زده شویم. 
امیری ســینما را می شناســد و قواعد 
فیلمســازی را بلد اســت، اینطور که 
مشخص هست دوست دارد در فضایی 
متفاوت فیلم بسازد، منتهی هنوز پختگی 

لازم برای انجام چنین کاری را ندارد.
برخی فیلمســازان از نوعی نگاه 
ذاتی برخوردارنــد که خروجی اش به 
خوبی در اثر قابل مشاهده است و برخی 
دیگر سعی می کنند تا نگاه شان متفاوت 
باشد. آنچه از »زالاوا« برمی آید این است 
که امیری این نگاه ذاتی متمایز و متفاوت 
را ندارد و ســعی دارد تا اثری متفاوت 
خلق کند که در این مسیر با ضعف ها و 

نقص های مختلفی روبه روست.

گروه فرهنگ و هنر-انیمیشــن 
فانتزی هایائو میازاکی به نام »پسر و مرغ 
ماهیخوار« جشنواره فیلم تورنتو افتتاح 
می شود.انیمیشن »پسر و ماهیخوار« به 
کارگردانــی »هایائو میازاکی«، چهل و 
هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
تورنتو را افتتاح می کند و هفتم سپتامبر 
اکران می شــود.میازاکی نویسندگی و 
کارگردانی این انیمیشن را بر عهده داشته 
است و »پسر و ماهیخوار« نخستین فیلم 
بلند این فیلمســاز تحسین شده در ۱۰ 

سال گذشته محسوب می شود. 
در حالی که پیش تر چندین اثر از 
اســتودیو »جیبلی«)که میازاکی یکی از 
بنیانگذاران آن بود(، از جمله »لاک پشت 
قرمز« در سال ۲۰۱۶ و »شهر اشباح« در 
سال ۲۰۰۲ در جشنواره فیلم تورنتو به 
نمایش درآمده است، این نخستین باری 
به شــمار می رود که یک فیلم ژاپنی یا 
یک انیمیشن به عنوان فیلم شب افتتاحیه 
این جشنواره انتخاب می شود.»پسر و 
ماهیخوار« در اوایل سال جاری در ژاپن 

اکران شــد و در هفته اول اکرانش ۱۳.۲ 
میلیون دلار فروخت تا رکورد بزرگترین 
اکران نخست در تاریخ استودیو جیبلبی 
را بشــکند. ایــن شــرکت در اقدامی 
جسورانه این انیمیشــن را بدون هیچ 
گونه تبلیغات، بازاریابی یا شرح داستان 

اکران کرد.
پس از اکران مشخص شد که این 
انیمیشن داســتان پسری به نام »ماهیتو 
ماکــی« را روایت می کنــد که برجی 
متروکه را در شــهر جدیدش کشــف 

می کند و وارد دنیای فانتزی  می شــود 
که در آن با یک ماهیخوار خاکســتری 

سخنگو آشنا می شود.
»هایائــو میازاکی« در طول دوران 
فعالیــت خود تاکنون چندین بار اعلام 
بازنشســتگی کــرده بــود و در طول 
بیــش از ۵۰ ســال فعالیت هنری خود 
به موفقیت هــای فراوانی درحد »نیک 
پارک«، انیماتــور کمپانی والت دیزنی 
دست یافته اســت و از مشهورترین و 
تاثیرگذارترین انیماتورهای تاریخ سینما 

محسوب می شــود.او که متولد توکیو 
است، انیمیشن ســازی حرفه ای خود 
را در ســال ۱۹۶۱ آغاز کرد و به عنوان 
هنرمند طراح برای انیمیشن »سفرهای 
گالیور فراتر از ماه« کار می کرد. وی در 
آن دهه بــه کار در نقش های مختلف 
در صنعت انیمیشــن ادامه داد تا زمانی 
که اولین فیلم برجسته خود را با عنوان 
»لوپن ۳: قلعه کالیوسترو« در سال ۱۹۷۹ 
منتشر کرد.با اینکه فیلم های »میازاکی« 
به مدت طولانی موفقیت های تجاری 

و منتقدانه ای را در ژاپن به دست آورده 
بودند، او تا حد زیادی در غرب ناشناخته 
بود تا زمانی که کمپانی میراماکس فیلم 
»شــاهزاده مونونوکه« را منتشر کرد که 
رکورد فروش در ســینماهای ژاپن را 
شکســت و اولین فیلم انیمیشنی بود 
که جایــزه تصویر ســال را در جوایز 
آکادمی ژاپن به دســت آورد.این دوره 
از جشنواره بین المللی فیلم »تورنتو« از 
هفتم تا هفدهم سپتامبر فعالیت خواهد 

کرد.

برخــی فیلمســازان از نوعی نگاه ذاتــی برخوردارند که خروجی اش بــه خوبی در اثر قابل 
مشــاهده اســت و برخی دیگر ســعی می کنند تا نگاه شان متفاوت باشــد. آنچه از »زالاوا« 
برمی آیــد این اســت که امیری این نــگاه ذاتی متمایز و متفــاوت را ندارد و ســعی دارد تا 
اثــری متفاوت خلق کند که در این مســیر بــا ضعف ها و نقص های مختلفی روبه روســت.

گروه فرهنگ و هنر- فیلم کوتاه 
»چپ دست« به نویسندگی و کارگردانی 
نسرین محمدپور در ادامه حضورهای 
جهانی خود، در ۵ جشنواره بین المللی 
ایتالیایی، ترکیه ای، اندونزیایی و کره ای 

حضور دارد.
فیلــم کوتــاه »چپ دســت« به 
نویســندگی و کارگردانــی نســرین 
محمدپــور و تهیه کنندگی فریبا عرب 
 )CHOSEN IMAGE کمپانــی(
در ادامه حضورهــای جهانی خود به 
نهمین جشنواره »هفته فیلم مینی کینو« 
در بالــی اندونــزی، جشــنواره فیلم 
 TRT بشردوستانه شــهروند جهانی
ترکیه، بیستمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه چئونگجو کره جنوبی، هشتمین 
جشــنواره فیلم کوتاه فرناندو دیلئو در 
رم ایتالیا و بیستمین جشنواره بین المللی 

سالنتوی ایتالیا راه یافت.
بین المللی  جشــنواره  بیستمین 
سانتوی ایتالیا از تاریخ ۱۹ تا ۲۴ سپتامبر 
مصادف با ۲۸ شــهریور تــا ۲ مهر در 
شهر سالنتوی ایتالیا برگزار خواهد شد 
و »چپ دســت« در این جشنواره با ۱۰ 
فیلم کوتاه ایرانی دیگر به رقابت خواهد 
پرداخت. همچنین هشتمین جشنواره 
فیلم کوتــاه فرناندو دیلئو نیز ۲۷ تا ۳۰ 
جولای مصادف با ۵ تا ۸ مرداد در شهر 

رم ایتالیا برگزار خواهد شد.
ششمین جشنواره فیلم بشردوستانه 
شهروند جهانی TRT بستری را برای 
فیلمسازان سینمای کوتاه فراهم می کند 
تا مســائل بشردوســتانه جهانی را از 

منظری منحصر به فرد و خلاق بررسی 
کنند. بیستمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتــاه چئونگجو با کشــف و معرفی 
فیلم های کوتاه عالی از سراسر جهان، با 
هدف ترویج تنوع فرهنگ ویدیویی و 
تولید فیلم کوتاه مستقل برگزار می شود. 
این دو جشنواره و جشنواره »هفته فیلم 
مینی کینو« اندونزی، مرداد و شهریورماه 

برگزار می شوند.
فیلم کوتاه »چپ دســت« پیش از 
این علاوه بر حضور در جشنواره های 
معتبر خارجی، از بیســت و چهارمین 
دوره جشــنواره فیلم زنان ســئول )در 
بخش رقابت آســیایی( و جشــنواره 
 Gobeklitepe international
ترکیه )جایــزه ویژه تماشــاگران( را 
دریافت کرده است. در خلاصه داستان 
فیلم کوتاه »چپ دســت« ۱۵ دقیقه ای 
آمده اســت: »مریم تصمیمی بزرگ در 
سر دارد و قصد دارد کاری انجام دهد و 
خود را برای این کار آماده می کند اما...«

یاســمن نصیری، رهام اســدی، 
سهیل رضایی، لیلا دلیر، رضا موسی زاده 
گلستانی، علی جوان، ناصر شجاعی فر، 
رضا لیودانی، رحیم اســدی، شهرزاد 
خوشــخو، مصطفی رضایی، مسعود 
خانــزاده، تکتم محمدی و محمدامین 
مجدی، بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

فهرســت عوامل »چپ دســت« 
عبارت اســت از: نویسنده وکارگردان: 
نسرین محمدپور، مشــاور کارگردان: 
حامد بقائیان، دســتیار یک کارگردان: 
محمدعلــی نعمت الهی، دســتیاران 

کارگردان: آزاده بذرافشــان و مهســا 
فراهانی، منشی صحنه: مطهره نصرت 
پنــاه، برنامه ریز: کیارنگ کیان، تدوین: 
عماد خدابخش، دستیار تدوین: مرتضی 
سوری، مدیر فیلمبرداری: حامد بقائیان، 
دستیار یک فیلمبردار: یوسف صفایی، 
دســتیاران فیلمبردار: حامد محمدی 
شــادان، مهدی حدادی و محمد جواد 
قلیچ، استدی کم: شــاهین شیرزادی، 
مدیــر و طراح صحنه: رضا محمدپور، 
دســتیاران صحنه: ابراهیم مشهدی و 
مهــدی علیزاده، طراح لبــاس: فهیمه 
تقــوی، صدابردار: احمــد محمدی، 
دســتیار صدا: هاشــم امینی، طراحی 
و ترکیــب صدا: آرش قاســمی، مدیر 
فنی استدیو: امیر قاسمی، طراح گریم: 
سولماز حاجی آقاجانی، دستیار گریم: 
ســاره پور قربان، جلــوه ویژه بصری: 

مهــران جبلی، تصحیح رنــگ: فربد 
جلالی، زیرنویــس: رضا تاری وردی، 
مترجم: حسن شرف الدین، آهنگساز: 
ســراج الدین روحانــی فرد، میکس و 
مســتر: نوید صالح زاده، نوازنده ویلن: 
آرش ناصر المعمــار، مدیر تدارکات: 
داوود حسن زاده، دســتیار تدارکات: 
محمد امین مجــدی، مدیرتولید: رهام 
رسولی، جانشــین تولید: رضا موسی 
زاده گلستانی و سهراب سلطانی، گروه 
تولید: امیرعلی علیپور و امیر حســین 
امینی یــزدی، طراح پوســتر و لوگو: 
متین خیبلی، عــکاس و تصویربردار 
پشت صحنه: مهرداد حدادیان، مشاور 
رســانه ای: آزاده فضلــی، تهیه کننده: 
 CHOSEN فریبــا عرب )کمپانــی
IMAGE(، پخش بین الملل: مجتبی 

عبدالرحیم خان و مهدی مهائی.

گروه فرهنگ و هنر- مجموعه 
»آقای قاضی« از شــنبه هفتم مرداد به 
عنوان ســریال شــبانگاهی شبکه دو 

پخش می شود.
مجموعه »آقــای قاضی« درامی 
در فضای دادگاه با نقش آفرینی بهزاد 
خلــج در نقش آقای قاضی اســت 
کــه تمام اتفاقــات آن در دادگاه رقم 
می خورد و تمامی قســمت های آن از 

موضوعات واقعی اقتباس شده اند.

فیلمنامه های این ســریال در ۴۲ 
قسمت توسط ۱۲ نویسنده جوان زیر 
نظر سیدمحمد حسینی به رشته تحریر 
درآمده که در هر قسمت شاهد پخش 

دو اپیزود خواهیم بود.
عواملــی کــه بــا این پــروژه 
همکاری داشته اند، عبارتند از؛ حسین 
فریدون جاه )مدیر پروژه(، سیدمحمد 
نویسندگان(،  )سرپرســت  حسینی 
کیومرث مــرادی )بازیگردان(، فرید 

مرزوقی و سیاوش رمضانلو )برنامه ریز 
و دستیاران کارگردان(، محمد رحیمی 
سیدســعید  تصویربرداری(،  )مدیر 
احمدی )مدیــر صدابرداری(، پدرام 
بهرامــی )مدیر تدویــن(، مرتضی 
شــجاعی )طراح صحنــه و دکور(، 
شــهرام توانایی )طراح گریم(، قاسم 
مربی )مدیــر صحنه و لباس(، مهدی 
رنجگری )مشاور قضایی(، میثم بابایی 
)طــراح تیتــراژ(، عبدالمجید قوامی 

)عکاس( و...
قاضــی«  »آقــای  مجموعــه 
بــه تهیه کنندگــی احمد شــفیعی، 
کارگردانی سجاد مهرگان و با صدای 
تورج مهرزادیــان در روایت ابتدایی 
اپیزودها، از شنبه هفتم مرداد هرشب 
ساعت ۲۱:۱۰ مهمان خانه مخاطبان 
خواهد بــود. بازپخش این مجموعه، 
روز بعــد ســاعات ۲:۱۵ بامداد، ۱۰ 

صبح و ۱۶:۱۵ است.
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